ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об образовании Комиссии Государственного Совета Республики Татарстан по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Государственного Совета Республики Татарстан
(в редакции постановлений Государственного Совета Республики Татарстан                от 25 октября 2021 года № 1153-VI ГС, от 15 июня 2022 года № 1459-VI ГС)

В соответствии со статьей 102 Закона Республики Татарстан от 18 марта 2004 года № 15-ЗРТ «О статусе депутата Государственного Совета Республики Татарстан» и статьей 35 Регламента Государственного Совета Республики Татарстан Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Образовать Комиссию Государственного Совета Республики Татарстан по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Государственного Совета Республики Татарстан, в составе следующих депутатов Государственного Совета Республики Татарстан:

председатель комиссии:

Камалтынов Юрий Зимелевич

заместитель председателя комиссии:

Чубаров Александр Анатольевич

секретарь комиссии:

Кудерметова Ляля Ринатовна

члены комиссии:

Глушков Геннадий Николаевич

Зиганшин Азат Ильдусович
Набиева Алсу Рустэмовна

Сафин Фадбир Магусович.

Председатель

Государственного Совета

Республики Татарстан
Ф.Х.МУХАМЕТШИН

г. Казань,

от 20 сентября 2019 года

№ 32-VI ГС